木造住宅耐震対策講習会（技術者向け）受講申込書
（社）香川県建築士事務所協会　御中

（県主催講習会開催事務受託者）

下記のとおり、平成２１年３月１０日（火）開催の講習会受講を申し込みます。

太枠内をご記入ください。

	氏　名
	フリガナ（姓）
	（名）
	受講番号

	受講券送付先

（連絡先）
	〒（　　　　－　　　　　）

	電話

以下は、記載した個人情報に関し、「木造住宅耐震対策講習会受講者名簿」に登録し、県の窓口において閲覧に供することに同意される方のみご記入ください。
登録不要な方、拒否される方は、記載不要です。
	申込記載事項に関し、受講者名簿に登録し、閲覧に供することに同意しますか？（同意しない方は、以下記載不要です。）
	１　同意する
２　同意しない

	受講者の建築士資格
	１ 一級　　２ 二級　　３ 木造

	勤務先等
	会社名
	フリガナ

	所在地
	〒（　　　　－　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	業　種
	１建築士事務所　　２建設業

３設備設計事務所  ４不動産業

５その他（　　　　　　　　　　）
	建築士事務所の場合の区分
	１ 一級
２ 二級
３ 木造

注意
１　講習会資料は、当日受付にて配付しますので、受講券を必ずお持ちください。

２　参加申込書に記載された個人情報については、同意された方の名簿登録及び閲覧の他は、本講習会の運営管理のみに利用させていただきます。

	受付日（受講券発行日）　　平成　２１　年　　　月　　　日